
Zarządzenie Nr 1018(27)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Pełnomocnika ds. rewitalizacji w osobie Teresy Jakubowskiej, jako 

koordynatora prac Zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji. 

 

§ 2. Powołuję Zespół zadaniowy ds. rewitalizacji, uczestniczący w opracowaniu, 

aktualizacji i ocenie realizacji Gminnego programu rewitalizacji dla miasta Piły, 

mającego charakter wieloletniego programu zintegrowanych działań rewitalizacyjnych, 

prowadzonych w sposób kompleksowy na rzecz lokalnej społeczności, środowiska, 

przestrzeni i gospodarki, skoncentrowanych terytorialnie, zmierzających do 

wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych miasta Piły,  

w składzie: 

1) Jolanta Sobieszczyk – Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich; 

2) Agata Kamińska – Starszy Inspektor w Wydziale Rozwoju i Funduszy 

Europejskich; 

3) Iwona Wojtecka – Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej; 

4) Mirosława Maćkowiak-Długosz - Zastępca Dyrektora Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej; 

5) Beata Leciejewska – Główny Specjalista w Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej; 

6) Wojciech Kramarz – Inspektor w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej; 

7) Monika Łukomska – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

8) Lidia Plewa – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej; 

 

 



 

9) Małgorzata Mściszewska – Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej, 

10) Mariola Chełminiak – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Społecznych; 

11) Renata Marczak – Inspektor w Wydziale Finansowym; 

12) Rafał Wojciński – Podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu; 

13) Wanda Kolińska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile; 

14) Izabela Urbanowicz – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej, Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile; 

15) Daniel Tomczyk – Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Pile; 

16) Piotr Ziółkowski – Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

Zarząd Dróg i Zieleni w Pile; 

17) Dorota Bielicka – Młodszy Specjalista, Straż Miejska w Pile. 

 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 737(306)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

04 października 2016 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu zadaniowego 

ds. rewitalizacji (z późn. zm.). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Krzysztof Szewc 
Zastępca Prezydenta 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1018(27)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji  

 

 

Niniejsze Zarządzenie ma charakter porządkujący. Uwzględnia zmiany organizacyjne, 

personalne oraz stanowiskowe w Urzędzie Miasta Piły i jednostkach miejskich.  

 

 

Z-CA DYREKTORA  

Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 
/-/ Teresa Jakubowska 

 


